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Terveiset sukuseuraltasi! 

 

Kesätapaamisemme 3.7. sujui helteisessä säässä ja kaikin puolin mukavasti Loviisan 
kaupunkiin opastetusti tutustuen. Vuosikokouksemme pidämme Kotkassa lokakuun lopulla. 
Luvassa on kokouksen yhteydessä mielenkiintoista historiatietoa sekä taiteellista antia 
toisiimme tutustumisen ohessa. 

Kutsu vuosikokoukseen lauantaina 22.10.2022 Merikeskus Vellamoon Kotkaan 

Pidämme sukuseuramme vuosikokouksen 22.10. klo 12.30 alkaen Vellamon (katuosoite 
Tornatorintie 99, Kotka) kokoustiloissa. Kokouksen asialistalla ovat normaalit sääntömääräiset 
kokousasiat sekä päätös sukuseuran taseessa olevan 34,58 euron suuruisen vieraan 
pääoman erän siirtämisestä taseen oman pääoman sääntöjen mukaiseen rahastoon. 

Pääset osallistumaan kokouksessa esimerkiksi sukuseuramme tulevan toiminnan 
suunnitteluun. Vuosi 2023 on jälleen seuramme sukujuhlavuosi, ja toivomme jäsenistöstä 
löytyvän halukkuutta ilmoittautua mahdolliseksi esiintyjäksi sukujuhlassa! 

Kokousasioiden jälkeen Jaana Vainio-Utriainen on lupautunut kertomaan sukutarinoiden 
kirjoittamisen vaiheista sukututkimukseen pohjautuen sekä esittelemään kirjoihinsa liittyvää 
kuvataidetta. 

Sukuseurasi tarjoaa sinulle kokouksen päätyttyä pääsylipun Vellamon näyttelyihin. Jos sinulla 
on museokortti, ota se kuitenkin pääsylipuksi mukaan. Merimuseon perusnäyttelyjen lisäksi 
tutustuttavana ovat tänä syksynä seuraavat hienot näyttelyt:  Puun vuoro (kunnianosoitus 
Kymenlaakson metsäteollisuudelle ja sen tekijöille), Ihanuuksien ihmemaa 
(maisemamaalauksia Ateneumin kokoelmista) ja edelleen jatkuva hieno Kohtalona 
Ruotsinsalmi -näyttely. 

Merimuseon ravintola Laakongissa on mahdollisuus omakustanteiseen ruokailuun ja 
kahvitteluun ennen ja jälkeen kokouksen. Brunssi on tarjolla klo 11:30 alkaen. 

Sukutuotteet 

Muistathan, että seurallamme on tarjota hienoja seuran tunnuksella varustettuja muisto- ja 
lahjatuotteita, kuten hopeisia kakkulapioita ja solmioneuloja sekä esimerkiksi viirejä 
lipputankoon. Koko sukutuotevalikoima on esitelty seuramme nettisivulla www.pihlhjerta.fi, ja 
myös tilaukset hoituvat sivuston kautta. Tuotteita on nähtävillä ja hankittavissa 
vuosikokouksen yhteydessä ilman postituskuluja. 

 

Hyvää syksyn jatkoa ja näkemisiin Kotkassa! 

 

Sukuseuran hallituksen puolesta   Kari Pilhjerta 

 


